23 de Mayo de 2015
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TRESCARES-CARRASPION-OCENO f

Q4B pC

er

Horario
Desnivel de subida
Desnivel de bajada
Distancia horizontal

Tipo de recorrido
Tres estaciones

6:45H
900 m
500 m
14,2 Km
Travesia

Crientacion en el itinerario

Dificultad en el desplazamiento = -

Cantidad de esfuerzo necesario

R T

9.78 km, 985.5m

MARCHA **B*#*

14,2 KM Recorrido
Mts. + 900 - 500

Atitud maxima 985 m.
Horas aprox. = 6,45 H
Guia -- ARTURO




